BASEGRI

BOJKO TRAIL 30 KM - SOROCZKA

Wydarzenie: Bojko Trail

Organizator: Fundacja Na Ratunek B 4 S P @ R T
Data: 2022-07-09 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Czarna Gérna

Dystans: 29 km

Klasyfikacja: OPEN - M

Czas
brutto
29km

Przetecz nad
Ztobkiem
21km

Holica
9km

Tempo Tempo

Zawodnik min/km km/h

Kategoria

10

11

12

13

14

15

STANIO Arkadiusz

WRECZYCKI Robert

ZIEMIANSKI
Grzegorz

MASLANY Daniel

KOtODZIE)
Mirostaw

SLEPIAK Adam

KACPERSKI Olaf

KORZYK Marek

KOSZAROWSKI

Jarostaw

WIACEK Hubert

STACH Jacek

KOWALSKI
Krzysztof

WOZNIAK Janusz

PERLINSKI Mirostaw

KLODZINSKI
Klaudiusz

350

301

310

312

319

147

445

355

374

375

352

337

306

308

316

Weteran

ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM W RZESZOWIE

O CO BIEGA W KALETACH

MCP TEAM

STAJNIA BALONA

Mezczyzn
Weteran
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Senior
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Weteran
Mezczyzn
Weteran
Mezczyzn
Weteran

STRASZYN BIEGA / STRASZYN ULTRA TEAM / PRUSZCZ BIEGA

RUNNER'S WORLD

HRMAXCROSSTEAM

PORMAT JEDLICZE BIEGA

ASSECO ACTIVE TEAM

Mezczyzn
Senior
Mezczyzn
Weteran
Mezczyzn
Weteran
Mezczyzn
Weteran
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Weteran
Mezczyzn

00:59:53

00:59:32

00:58:49

00:59:33

01:07:56

01:15:25

01:07:21

01:05:04

01:13:34

01:02:36

01:08:39

01:10:27

01:08:44

01:15:47

01:13:27

02:07:03

02:07:25

02:06:27

02:08:04

02:18:59

02:27:09

02:24:33

02:24:51

02:27:43

02:22:21

02:31:33

02:30:44

02:31:45

02:38:36

02:36:27

02:52:37.45

02:54:08.90

02:59:03.75

03:00:15.60

03:10:24.35

03:21:03.95

03:21:57.35

03:23:09.10

03:23:54.90

03:24:20.65

03:32:31.85

03:32:55.15

03:34:06.50

03:36:05.60

03:39:12.50

02:52:37.45

02:54:08.90

02:59:03.75

03:00:15.60

03:10:24.35

03:21:03.95

03:21:57.35

03:23:09.10

03:23:54.90

03:24:20.65

03:32:31.85

03:32:55.15

03:34:06.50

03:36:05.60

03:39:12.50

+00:01:31
(0.9%)
+00:06:26
(3.6%)
+00:07:38
(4.2%)
+00:17:46
(9.3%)
+00:28:26
(14.1%)
+00:29:19
(14.5%)
+00:30:31
(15.0%)
+00:31:17
(15.3%)
+00:31:43
(15.5%)
+00:39:54
(18.8%)
+00:40:17
(18.9%)
+00:41:29
(19.4%)
+00:43:28
(20.1%)
+00:46:35
(21.3%)

5:57

6:00

6:10

6:12

6:33

6:55

6:57

7:00

7:01

7:02

7:19

7:20

7:22

7:27

7:33

10.1
(100%)
10
(99.0%)
0N/
(96.0%)
9.7
(96.0%)
€l
(90.1%)
8.7
(86.1%)
8.6
(85.1%)
8.6
(85.1%)
8.5
(84.2%)
8.5
(84.2%)
8.2
(81.2%)
8.2
(81.2%)
8.1
(80.2%)
8.1
(80.2%)
7.9
(78.2%)


file:///bojko-trail/m747.html
http://b4sport.pl

Przetecz nad Czas Czas

Tempo Tempo

Zawodnik min/km km/h

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

KRUKOWSKI Robert

ORZECHOWSKI
Robert

ZI10tO Tomasz

HYDZIK tukasz

DRYGLAK VEL
DRYGLAK Piotr

PAWINSKI Artur
WOJTOWICZ Piotr
Wodéjtowicz

LIPKA Michat
KROLICKI Konrad

KEDZIORA Tomasz

KRYCZEK Piotr

MARSZALEK Dariusz

KUZIOLA Grzegorz
LEWINSKI Tomasz
BANDO Piotr
DUDEK Arkadiusz
RAJCHEL Krzysztof
KUBIAK Jozef
GILAS Michat
GILAS Szymon

PACZUSKI Piotr

SIEDLACZEK
Zbigniew

WOLNY Michat

343

11

368

311

345

329

309

370

361

349

339

324

344

303

322

353

354

9

327

326

320

338

357

STG WARSZAWA

POBIEDZISKA RUNNING TEAM

MCP TEAM
#NOLIMITS

JEST LEPIE) RUN TEAM

BILGORUN

CHEEM BIEGA

8 BALL CROSS GYM

Holica Ztobkiem netto brutto
Kategoria Mkat 9km 21km 29km 29km Rézn
Master +00:47:31
Mescayzn O 01:16:03 02:41:07 03:40:08.45 03:40:08.45 . "C. -
weteran .5 51.13:19 02:39:16 03:40:20.05 03:40:20.05 | 004742
Mezczyzn (21.7%)
Senior +00:47:55
Vercayzn 3 01:13:40 02:36:35 03:40:32.80 03:40:32.80 "~
Master +00:48:50
e G 01:10:34 02:35:43 03:41:27.70 03:41:27.70 "~
Weteran +00:52:38
Mezeayzn 1L 01:12:34 023812 03:45:16.10 03:45:16.10 " "
Master +00:53:57
e 7 01:16:06 02:48:22 03:46:34.50 03:46:34.50 "0
Master +00:57:36
Mescayzn  © 01:05:56 02:29:27 03:50:13.70 03:50:13.70 "~
Master 9 01:15:40 02:48:03 03:50:37.75 03:50:37.75 | 00->0:00
Mezczyzn (25.2%)
Master 10 01:19:43 02:46:34 03:51:03.00 03:51:03.00 | 002825
Mezczyzn (25.3%)
Master +01:01:37
Mescayzn 11 011557 02:47:36 03:54:14.65 03:54:14.65 | ., -
Weteran +01:01:45
Mozcayzn 12 0111545 0255122 03:54:22.85 03:54:22.85 | ., -
Weteran 13 01:12:39 02:38:56 03:55:58.90 03:55:58.90 |0 0321
Mezczyzn (26.8%)
Weteran ., 1.18:36 02:50:11 04:00:34.65 04:00:34.65 010737
Mezczyzn (28.2%)
Master +01:14:27
Mescayzn 12 01:21:45 03:02:42 04:07:05.05 04:07:05.05 o', "
Weteran +01:15:57
Mezrymn 15 01:14:58 03:00:16 04:08:34.55 04:08:34.55 |-
weteran 45 51.20:49 03:01:29 04:08:46.75 04:08:46.75 | OLi16:09
Mezczyzn (30.6%)
Senior +01:23:08
Vieronyzn 4 01:20:53 03:02:46 04:15:46.10 04:15:46.10 "
Dinozaur +01:23:21
i 01:25:52 04:15:59.00 04:15:59.00 "
Master +01:25:03
Mescayzn 13 OL17:12 03:06:37 04:17:41.25 04:17:41.25 - <>
Master +01:25:36
Mescayzn L4 01:23:20 03:00:24 04:18:13.65 04:18:13.65 |
Master +01:29:49
Mescayzn 15 01:25:47 03:11:34 04:22:26.85 04:22:26.85
Dinozaur +01:36:16
e 2 01:27:38 03:10:13 04:28:53.95 04:28:53.95 . "
Weteran +01:43:02
Mezerymn 17 01:25:40 03:07:58 04:35:40.25 04:35:40.25 .\~

7:35

7:35

7:36

7:38

7:46

7:48

7:56

7:57

7:58

8:04

8:04

8:08

8:17

8:31

8:34

8:34

8:49

8:49

8:53

8:54

9:02

9:16

9:30

7.9
(78.2%)
7.9
(78.2%)
7.9
(78.2%)
7.9
(78.2%)
7.7
(76.2%)
7.7
(76.2%)
7.6
(75.2%)
7.5
(74.3%)
7.5
(74.3%)
7.4
(73.3%)
7.4
(73.3%)
7.4
(73.3%)
7.2
(71.3%)
7
(69.3%)
7
(69.3%)
7
(69.3%)
6.8
(67.3%)
6.8
(67.3%)
6.8
(67.3%)
6.7
(66.3%)
6.6
(65.3%)
6.5
(64.4%)
6.3
(62.4%)



Przetecz nad Czas Czas

Holica Ztobkiem netto brutto Tempo Tempo

Zawodnik Numer Kategoria Mkat 9km 21km 29km 29km min/km km/h
Weteran +01:43:28 6.3

39 WOLNY Jan 358 i 18 01:20:31 03:07:58 04:36:05.90 04:36:05.90 (37.5%) 9:31 (62.4%)
40 PARADOWSKI Pawet 304  BYLEDOMETY/PODIUM weteran 14 01:20:16 03:20:08 04:36:39.25 04:36:39.25 014401 45, 63

Mezczyzn (37.6%) (62.4%)
Weteran +02:01:54 5.9

41 PRZYCZYNA Marek 372 Mezczyzn 20 01:25:57 03:25:32 04:54:31.75 04:54:31.75 (41.4%) 10:09 (58.4%)
) Master +02:03:47 5.9

42 WOJTOWICZ Pawet 340 AKM PROMILEK Mezczyzn 16 01:37:17 03:36:36 04:56:24.65 04:56:24.65 (41.8%) 10:13 (58.4%)
Weteran +02:09:57 5.8

43 KOLODZIE) Tomasz 341 STG WARSZAWA Ve 21 01:36:16 03:40:25 05:02:34.80 05:02:34.80 (42.9%) 10:26 (57.4%)
WLODARCZYK . . Master +02:11:23 5.7

44 Grzegorz 366 GANG SWIETLIKOW Mezczyzn 17 01:35:38 03:40:26 05:04:00.50 05:04:00.50 (43.2%) 10:28 (56.4%)
. Senior an. =0. N, nE. +02:13:07 _ . 5.7

45 NOWOSAD Kamil 359 e 5 01:31:46 03:39:42 05:05:45.15 05:05:45.15 (43.5%) 10:32 (56.4%)
. Dinozaur . . [ o +02:25:00 _ . 5.5

46 SUWALD Andrzej 7 Mezczyzn 3 01:42:33 03:44:20 05:17:37.85 05:17:37.85 (45.7%) 10:57 (54.5%)

Znaleziono 46 wynik(6w)
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